
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irیکشنبه  24  اسفند  1399، 30 رجب  1442 ،  14  مارچ  2021 ،شماره 3698  )1082 دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و دوم قیمت:4000 تومان

عکس : جعفر همافر

صفحه 2 صفحه 2۩ صفحه 10۩ ۩ صفحه 2 ۩

صفحه 3 ۩

مزایده فروش مواد بازیافتی و اقلام ضایعاتی کارتن )آخال( 
موجود در سایت بازیافت شرکت عمران ،

 آب و خدمات منطقه آزاد کیش

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

کت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش • نام مزایده گزار: �ش
• نشا�ن مزایده گزار: 

کت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش . تلفن 44421380- 076 - دف�ت مرکزی: جزيره كيش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- �ش
- دف�ت تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقا�ن )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف. تلفن: 88780747– 021 

حردیف قیمت کل برآوردی )ریال(قیمت واحد برآوردی )ریال(مقدار کل )کیلوگرم(�ش

3.500.000.000 35.000 100.000مواد بازیاف�ت و اقلام ضایعا�ت کارتن )آخال(1

• مبلغ برآورد : 3.500.000.000 ریال )سه میلیارد و پانصد میلیون ریال(
• تاریــــخ فروش اسناد : از تاریــــخ درج آگهی تا ساعت 15:00 مورخ 1399/12/26

• آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: تا ساعت 15:00 مورخ 1399/12/26
خانه دف�ت مرکزی واقع در جزیره کیش و دف�ت تهران مزایده گزار • محل فروش و تحویل پیشنهادها: دب�ی
• تاریــــخ و  محل گشایش پیشنهادها: ساعت 11:00  مورخ 1399/12/27 در دف�ت مرکزی مزایده گزار .

، مجاز می  باشد. تبصره: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشا�ی در صورت ارائه معر�ن نامه معت�ب کت�ب
• مبلغ خرید اسناد مزایده: 500.000 ریال )پانصد هزار ریال( ریال

کت در مزایده:  175.000.000 ریال )یکصد و هفتاد و پنج میلیون ریال( که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  ن �ش • مبلغ و نوع تضم�ی
کت عمران ، آب و خدمات  1- ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  1-77788999-820-4110 نزد بانک انصار شعبه مستقل جزیره کیش به نام �ش

منطقه آزاد کیش
2- ارائه چک بانکی تضمی�ن در وجه مزایده گزار

کت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق  ط با اعتبار دو ماه و قابل تمدید برای دو ماه دیگر به نام �ش 3- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و �ش
اسناد مزایده

• ترتیب دریافت اسناد مزایده:
کت کنندگان در مزایده پس از خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مزایده گزار تسلیم نمایند : �ش

1- تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2- تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3- دریافت رسید تحویل پیشنهادها
ایط مزایده: • سایر �ش

وط ، مخدوش و پیشنهادها�ی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. - به پیشنهادهای فاقد امضاء ، م�ش
ان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. ن ده های مخدوش یا کم�ت از م�ی ده ، س�پ - به پیشنهادهای فاقد س�پ

- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گرديده است. 

• جهت کسب اطلاعات بیش�ت با شماره تلفن 44421380-076 تماس يا به سايت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرماييد .

آگهي فراخوان عمومی شناسایی بهره بردار
بازار میوه و تره بار واقع در جزیره زیبای کیش

شماره فراخوان: ف/ع/99/01

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

 
کت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کيش در نظر دارد به منظور شناسا�ی افراد حقو�ت  �ش
ایط جهت بهره برداری از بازار میوه و تره بار واقع در جزیره زیبای کیش  و حقی�ت واجد �ش
اقدام نماید. لذا بر این اساس از کلیه اشخاصی که در زمینه اشاره شده سابقه فعالیت دارند، 
 به صورت مکتوب، 

گ
دعوت بعمل می آید در صورت تمایل به همکاری، ضمن اعلام آماد�
نسبت به ارائه مدارک و مستندات لازم شامل موارد ذیل اقدام نمایند:

•  مدارک و مستندات توان مالی و اجرا�ی
• خلاصه ای از سوابق اجرا�ی مرتبط در حوزه خرید و  فروش عمده میوه و تره بار و ارائه 

مستندات مربوط به همراه کلیه مدارک هوی�ت
• ارائه امکانات لجستیک و حمل و نقل

آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریــــخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت 
اداری مورخ 1399/12/25

محل دریافت و تحویل اسناد:
خانه  - دف�ت مرکزی: جزيره كيش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- دب�ی

کت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش. تلفن 44421380- 076 �ش
کت در مقاطع مورد  لازم به ذکر است قیمت فروش میوه و تره بار توسط کمیته منتخب �ش
کت  ن این فراخوان صرفا به منظور شناسا�ی و ارزیا�ب �ش نظر تصویب خواهد شد. همچن�ی
کت عمران، آب  کنندگان در فراخوان می باشد و تحویل مدارک هیچ گونه تعهدی را برای �ش

و خدمات منطقه آزاد کیش ایجاد نمی کند 
متقاضيان می توانند  جهت کسب اطلاعات بیش�ت با شماره تلفن 44421380-076 تماس 

يا به سايت های www.kish.ir وwww.urban.kish.ir  مراجعه فرمايند. 

 طلوع کیش اقدامی  ماندگار و ارزشمند

صفحه 6 ۩

ارزیابی مثبت مشاور
 رییس جمهور از روند

توسعه بندرگاه تجاری کیش

سفر پربار
 وزیر ارتباطات 

به استان
 هرمزگان

نوبت اول

صفحه 12 ۩

نماینده مجلس شورای اسلامی:

توسعه جوامع محلی پایه گذار
 توسعه پایدار در مناطق آزاد است

تله کابین میکا طرحی موثر 
در رونق صنعت گردشگری 

کیش

کار سخت تیم ملی فوتبال 
ایران برای صعود

 به جام جهانی

بررسی زمینه همکاری های 
مشترک سازمان منطقه آزاد کیش 

با دانشگاه علوم پزشکی تهران


